
 

 

 

     
               

 

 

Distretto Scolastico n. 17 

ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Liceo Scientifico – I.P.S.I.A – ITC  – ITI 

87032  AMANTEA Via S. Antonio 

� Centralino  0982/ 41969 

(Uffici)  E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

PEC: csis014008@pec.istruzione.it 

Sito: www.iispoloamantea.gov.it 

 

 

Prot. n  3295/C27  del 27 aprile 2016 

Agli alunni 

Ai docenti  

dell'I.I.S. -Liceo-IPSIA-ITC-ITI  

sede  

 

 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per i  giorni 3 e 4 maggio 2016  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2015; 
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto del 6 novembre 2015. 
 

DISPONE 

 la chiusura delle attività didattiche nei giorni 3 e 4 maggio 2016. 
 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.Arch. Francesco Calabria 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93) 


